FAUC E T
PARTS
水栓部品
偏心管　� 　270
逆止弁　� 　272
定流量弁　� 　272
水栓穴変換アダプター　� 　273
カートリッジ　� 　274

なる場合に使用します。
・流量調節・ストレーナ内蔵
・品番の最後は偏心寸法
t価格は1個単位
延長偏心管
U3-9XK-130	 ¥9,000	 2·20	 h
・湯・水の配管の間隔が広い場合や
流し台のバックガードなどがじゃまに
なる場合に使用します。
・流量調節・ストレーナ内蔵
・水抜付
t  価格は1個単位
延長偏心管
PU3-9XS-100	 ¥16,000	 2·12
・湯・水の配管の間隔が広い場合や
流し台のバックガードなどがじゃまに
なる場合に使用します。
・2個1組
・シールテープ付
・材質 青銅
PACK SIZE
W H D
180 225 35
増設偏心管
U3-90X-50	 ¥7,600	 2·-
・既存の水配管と新設の給湯露出配管を
接続すれば混合栓が設置できます。
t価格は1個単位
ベンリー偏心管 ベンリー偏心管 ベンリー偏心管
L
50 73
70 68
100 68
130 68
G3/4
PJ1/2
82
70
G3/4
PJ1/2
82
70
G3/4
PJ1/2
80
50
G3/4
PJ1/2
80
50
50
（70）
G3/4
64
PJ1/2 50
（70）
G3/4
63
PJ1/2
49～59
39～49
PJ1/2
G3/4
50
50 PJ1/2
G3/4
L

R531-13X15	 ¥3,500	 10·-
R531-13X65X10	 ¥3,800	 10·-
・品番の最後は高さ
・外径はφ48（13X65X10はφ65）
・材質 黄銅
高さ
外径
G1/2
G1/2
G1/2
30
48
片ナット付45°エルボ
T843-2-13	 ¥1,700	 40·160
片ナット付45°エルボ（パッケージ品）
PT843-2S-13	 ¥3,100	 10·120
・２個入
C
JT843-2-13	 ¥1,800	 24·96
・袋ナット回転式
・材質 青銅
・パッキン付
PACK SIZE
W H D
70 135 25
偏心管アダプター
T82-1-13	 ¥2,500	 10·100
・偏心管が流し台にあたり、回せない
場合に取り付け。約3cm前に出ます。
・材質 黄銅
・混合栓には2個必要です。
t価格は1個単位
偏心管アダプター
PT82-1S-13	 ¥5,500	 5·50
・シールテープ付
・2個1組
・偏心管が流し台にあたり、回せない
場合に取り付け。約3cm前に出ます。
・材質 黄銅
偏心管アダプター
PT242S	 ¥2,600	 5·120
・SANEI製偏心管にTOTO社製の主な
サーモ、シングルレバー混合栓本体を
取り付け時に使用。
・2個1組
・材質 黄銅
偏心管アダプター
PT243S	 ¥2,500	 5·120
・TOTO社製の主なサーモ、シングルレバー
の偏心管にSANEI製混合栓本体を
取り付け時に使用。
・2個1組
・材質 黄銅
PACK SIZE
W H D
90 150 30
PACK SIZE
W H D
70 145 30
PACK SIZE
W H D
70 145 30TOTO
SANEI
SANEI
TOTO
30G1/2
PJ1/2
70
   29
   20 G3/4
W28山18
21

カウンター用の水栓を取り付ける
際に使用します。
・品番の最後は穴径L
65
65φL
PACK SIZE
W H D
90 140 10
定流量ソケット（泡沫外ネジ用）
V723F-13	 ¥1,700	 10·200
・パイプと泡沫器の接続部に取り付けます。
・10L用定流量弁コア付
流
水
方
向Z
Z24
13
Z=M22X1.25
逆止アダプター
PV822S	 ¥5,400	 2·40
・逆止弁のない混合栓本体と偏心管の間に
取り付けて逆流防止。ストップシャワーな
ど一時止水機能があるものを取り付ける
場合に使用。
・通水方向は組み替えにより変更できます。
・2個1組
・材質 黄銅
PACK SIZE
W H D
90 140 75
G3/4
G3/4
33
固定ナットセット
PU32-16S	 ¥680	 10·300
・立水栓と給水管の接続に使用
・材質 黄銅
・パッキン付
PACK SIZE
W H D
70 120 20
G1/2山14
28

A10JH-61X3-16X300	 ¥3,600	 10·-
L
・品番の末尾はパイプの長さ
・材質 パイプ：黄銅
節水断熱自在パイプ
PA10DG-60X-16	 ¥2,900	 10·60
c
・定流量コア付
・材質 パイプ：黄銅
t  逆止弁の付いていない混合栓には
使用できません。
PACK SIZE
W H D
90 280 30
節水自在パイプ
PA10G-60X-16	 ¥2,200	 10·60
c
・定流量コア付
・材質 パイプ：黄銅
t  逆止弁の付いていない混合栓には
使用できません。
PACK SIZE
W H D
90 280 30
節水自在パイプ
PA10G-61X2-16	 ¥2,600	 10·60
c
・定流量コア付
・材質 パイプ：黄銅
t  逆止弁の付いていない混合栓には
使用できません。
PACK SIZE
W H D
80 350 30
Z
170
64
Z W26山20
Z
170
64
Z W26山20
Z
240（61X2）
300（61X3）
63
Z W26山20
Z W26山20
長さ
87
Z
PACK SIZE
W H D
90 280 30
170
87
Z
Z W26山20
Z
170
70
Z W26山20
Z
240
70
Z W26山20
機能アイコンにつきましては頁079〜084をご覧ください。
自在パイプ
PA10J-60X-16	 ¥1,700	 10·60
PA10J-60X-19	 ¥2,100	 10·60
・材質 パイプ：黄銅
PACK SIZE
W H D

A20JH-61X3-16X300	 ¥3,700	 10·-
L
・品番の末尾はパイプの長さ
・材質 パイプ：黄銅
節水横形パイプ
PA20G-60X-16	 ¥2,300	 10·60
c
・定流量コア付
・材質 パイプ：黄銅
t  逆止弁の付いていない混合栓には
使用できません。
PACK SIZE
W H D
90 280 30
節水横形パイプ
PA20G-61X2-16	 ¥2,700	 10·60
c
・定流量コア付
・材質 パイプ：黄銅
t  逆止弁の付いていない混合栓には
使用できません。
PACK SIZE
W H D
80 350 30
45
4 Z
長さ
Z W26山20
PACK SIZE
W H D
135 280 30
浄水器用パイプ
PA235-60X-16	 ¥3,200	 10·60
・浄水器取り付け専用。
・材質 パイプ：黄銅
PACK SIZE
W H D
90 280 30
PACK SIZE
W H D
61X2 80 350 30
61X3 80 390 30
断熱横形パイプ
PA20JD-60X-16	 ¥2,700	 10·60
・材質 パイプ：黄銅
断熱横形パイプ
PA20JD-61X2-16	 ¥3,100	 10·60
PA20JD-61X3-16	 ¥3,600	 10·60
・材質 パイプ：黄銅
12 Z
240（61X2）
300（61X3）
Z W26山20
M22X1.25
44
Z
200
80
Z W26山20
12
Z170
Z W26山20
PACK SIZE
W H D
90 280 30
泡沫横形パイプ
PA20JH-60X-16	 ¥3,000	 10·60
L
・材質 パイプ：黄銅
45
14 Z
170
Z W26山20

A27JH-61X3-16X300	 ¥3,800	 10·-
・泡沫吐水
・品番の末尾はパイプの長さ
・材質 パイプ：黄銅
H
16X240 45
16X300 61
横形上向パイプ
PA27J-60X-16	 ¥2,000	 10·60
・材質 パイプ：黄銅
PACK SIZE
W H D
90 280 30
H
Z長さ
Z W26山20
45
Z190
Z W26山20
腰高上向パイプ
PA23J-61X-19	 ¥3,100	 10·60
・パイプ取付径19mm
・材質 パイプ：黄銅
PACK SIZE
W H D
120 390 30
腰高上向パイプ
PA23J-60X-16	 ¥2,800	 5·60
・材質 パイプ：黄銅
PACK SIZE
W H D
105 350 35
90
142
Z263
Z W30山20
Z
194
6679
Z W26山20
横形上向パイプ
A27J-61X2-16X240	 ¥2,400	 10·-
A27J-61X3-16X300	 ¥2,600	 10·-
・品番の末尾はパイプの長さ
・材質 パイプ：黄銅
泡沫台付混合栓パイプ
PA231H-61X24-19	 ¥3,600	 10·60
・パイプ取付径19mm
・材質 パイプ：黄銅
PACK SIZE
W H D
120 390 30
H
16X240 61
16X300 77
H
Z
長さ
Z W26山20
Z244
154
Z W30山20
286
表示価格に消費税は含まれていません。

C
JP43A-15S-16	 ¥1,600	 10·100
・品番の最後はパイプ径
・材質 ポリアセタール、NBR
・15個入
PACK SIZE
W H D
65 110 20
PACK SIZE
W H D
65 110 20
水栓上部パッキン
PP42A-1S-13	 ¥140	 20·-
PP42A-1S-20	 ¥200	 20·800
・材質   呼び13 EPDM
呼び20 NBR
PACK SIZE
W H D
13 70 125 3
20 70 125 4
偏心管パッキン
PP40-10S	 ¥170	 20·-
・混合栓の本体と偏心管の接続部用
・材質 EPDM
・2個入
PACK SIZE
W H D
70 125 3
23.5
t3
14
26
t2
16
23.5
t3
14
偏心管
偏心管パッキン（G3/4用）
C
JP40-10-30S	 ¥1,400	 10·100
・混合栓の本体と偏心管の接続部用
・材質 EPDM
・30個入
偏心管パッキン（W28X山18用）
C
JP40-30S-26X16	 ¥1,400	 10·100
・混合栓の本体と偏心管の接続部用
・材質 EPDM
・30個入
パイプパッキンセット
PP43A-1S-16	 ¥190	 20·-
PP43A-1S-17	 ¥200	 20·-
PP43A-1S-19	 ¥220	 20·-
・品番の最後はパイプ径
・材質 ポリアセタール、NBR
PACK SIZE
W H D
70 125 4
水栓上部パッキン
P42A-1-13	 ¥60	 1·-
・材質 EPDM
パイプパッキン
MP43A-1-16	 ¥110	 1000·-
・パイプ径16用
・材質 NBR
水栓上部パッキン
C
JP42A-15S-13	 ¥1,300	 10·100
・材質 EPDM
・15個入
PACK SIZE
W H D
65 110 20
PACK SIZE
W H D
70 125 4
PACK SIZE
W H D
65 110 20
PACK SIZE
W H D
65 110 20
293
表示価格に消費税は含まれていません。

PP40-38X30	 ¥220	 10·-
・パッキン厚さ2mm
・品番の最後は直径X内径
・材質 NBR
・2個入
PACK SIZE
W H D
55 80 2
ユニオンパッキン
PACK SIZE
W H D
70 125 2
キャップパッキン
PP44-18	 ¥170	 10·400
PP44-30	 ¥210	 10·400
・品番の最後は直径
・パッキン厚さ2mm
・材質 NBR
・2個入
PACK SIZE
W H D
70 125 2
PP10-0-S	 （厚さt3）	 ¥250	 20·300
PP10-0-S2T	（厚さt2）	 ¥240	 20·500
PP10-0-L	 （厚さt2）	 ¥470	 10·120
・色々な形状に加工できるため、市販され
ていないパッキン用として切って使用。
・Sは厚さ3mm、S2T・Lは厚さ2mm
・1枚入
・材質 NBR
立水栓取付パッキン
PP40-8S	 ¥140	 20·-
・立水栓を洗面器に取り付けるときに必要
な座金とパッキン。
・座金・パッキン各1個入
・材質 鉄、NBR
パッキン
座金
φ37
t2
φ21
φ43
t2
φ22φ37
t2
φ21
φ43
t2
φ22
（t
2）
t3
（　）内は呼びL
（150）
100
100
（200）
PACK SIZE
W H D
S 110 170 3
L 160 270 2
パッキン用ゴム板
P40-5-13	 ¥30	 1·-
P40-5-20	 ¥40	 1·-
・材質 EPDM
・最高使用温度80℃
・20はリブ付
ジョイントパッキン（パッケージ品）
PP40-5S-13	 ¥140	 20·-
PP40-5S-20	 ¥180	 20·400
・3個入
PACK SIZE
W H D
70 125 2
C
JP40-5-50S-13	 ¥1,400	 10·100
JP40-5-30S-20	 ¥1,400	 10·100
・13：50個入
20：30個入
PACK SIZE
W H D
65 110 20
ユニオンパッキン
-13 -20
295
表示価格に消費税は含まれていません。